(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva - (refundacija) namijenjenih subvencioniranju investicija 
kod obrta iz područja prerađivačkih djelatnosti i obavljanje djelatnosti  prema Uredbi o zaštiti 
tradicionalnih i starih zanata u ukupnom iznosu od 42.853,93 KM (slovima: četrdesetdvijehiljade-
osamstopedesettrihiljade 93/100 konvertibilnih maraka), kako slijedi: 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2015. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,